ישיבת ועדה של הכנסת ה-13 מתאריך 09/09/1992

חוק יסוד: זכויות היסוד של האדם

הכנסת השתים-עשרה

מושב רביעי

נוסח לא מתוקן

פרוטוקול מס' 7

מישיבת ועדת החוקה הוק ומשפט

יום רביעי, י"א באלול התשנ"ב (9 בספטמבר 1992). שעה 09:00

נכחו;

דוברי הוועדה; ד' צוקר - היו"ר

א' זנדברג

י' לוי

ד' מרידור

אי רביץ

מוזמנים; שי גוברמן - משנה ליועץ המשפטי לממשלה, משרד

המשפטים

דייר כי שלו - משרד המשפטים

פרופי אי רוזן-צבי - אוניברסיטת תל-אביב

פרופ' אי רייכמן - אוניברסיטת תל-אביב, הוועדה למען

חוקה לישראל